[bookmark: _GoBack]Республика Коми Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Койгородское централизованное клубное объединение»
Коми Республикаса Районса муниципальной Культура учреждение
«Койгортса шор клубъяслон отув»

	Номер
документа
	Дата
составления

	ПРИКАЗ
	1/2/3 О/Д
	11.02.2019

О назначении лица,
ответственного за профилактику коррупции»

Руководствуясь частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить Юркину А.И. специалиста по фольклору центра культуры с. Койгородок , ответственным за профилактику коррупции  в МБУК «Койгородское ЦКО».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБУК «Койгородское ЦКО»				А.В. Тонких